ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
Distr.
GENERAL

S/Agenda/2335
2k March 1982
RUSSIAN
ORIGINAL: MGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2335-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседания Совета
Безопасности в Центральных учреждениях в
четверг, 25 марта 1982 года, в 10 ч

а
 30 м.

Утверждение повестки дня

Письмо Постоянного представителя Никарагуа при Организации
Объединенных Наций от 19 марта 1982 года на имя Генерального
секретаря (S/14-913)

82-07370